Российская Федерация

Свердловская область

Администрация муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение»

 от 04.07.2014 г.                                         № 145д

 с. Квашнинское

Об утверждении Проекта организации дорожного движения

муниципальных автомобильных дорог местного значения

на территории муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»

В целях оптимизации методов организации дорожного движения на

автомобильной дороге или отдельных ее участках для повышения пропускной

способности и безопасности движения транспортных средств и пешеходов,

руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения» (с изменениями), руководствуясь ст.26 Устава МО

«Галкинское сельское поселение»,  постановляю:

1. Утвердить проект организации дорожного движения муниципальных

автомобильных дорог на территории с. Куровское, с. Кочневское, с. Большое

Пульниково, д. Малая Пульникова, д. Ерзовка муниципального образования

«Галкинское сельское поселение».

  2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО

«Галкинское сельское поселение», в сети Интернет (http://www.galkinskoesp.гu).

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Галкинское сельское поселение»                       А.А. Шумакова